31/12/2023 của Chính phủ: 

1. “Tập thể LĐTT”:   48 tập thể x 1.440.000đ   = 69.120.000đ 

2. “Chiến sỹ thi đua cơ sở”: 220 cá nhân x 1.800.000đ   = 396.000.000đ 

3. “Lao động tiến tiến”: 1.437 cá nhân   x    540.000đ    = 775.980.000đ 

Tổng cộng  

= 

1.241.100.000đ 

(Bằng chữ: Một tỷ hai trăm bốn mươi mốt triệu một trăm nghìn đồng chẵn). 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo 

huyện, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, các tập thể và cá nhân có tên 

tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.